                                           Fiche Technique
Date : 06/2016                                         Version : 9.00 - FT - Pince à extracteur de corps étrangers
PINCE EXTRACTEUR DE CORPS ETRANGERS
Extracteur corps étranger
1  INFORMATIONS SUR DISPOSITIF OU EQUIPEMENT
Code CLADIMED : A64BA03
Code LPPR* (Ex TIPS) si applicable :
*Liste des produits et prestations

93/42/CE
0483
01/06/2005
MEDI GLOBE
Descriptif du dispositif :
Grande ouvertures des brins: pour des applications plus variées.
Usage unique.
L'extracteur de corps étrangers sert à enlever les corps étrangers et/ou polypes en formation dans
l'appareil gastro-intestinal.
Références Catalogue :
Désignation du produit Référence
Fournisseur
Référence
ASI Condt
Pince Mâchoires 4 brins avec crochets, Longueur 180
cm, Ø  2,5 mm GFB-01-25-180 220550 unitaire
Pinces Mâchoires 4 brins avec crochets, Longueur
230 cm, Ø  2,5 mm GFB-01-25-230 220551 unitaire
Pinces Mâchoires 4 brins avec œil, Longueur 180 cm,
Ø  2,5 mm GFB-02-25-180 220552 unitaire
Pinces Mâchoires 4 brins avec œil, Longueur 230 cm,
Ø  2,5 mm GFB-02-25-230 220553 unitaire
Pinces Mâchoires 3 brins avec œil, Longueur 230 cm,
Ø  2,5 mm GFB-06-25-230 220750 unitaire
Pinces Mâchoires à pinces 2:2, Longueur 180cm, Ø
2,5 mm GFB-03-25-180 220554 unitaire
Référence Référence
                                           Fiche Technique
Date : 06/2016                                         Version : 9.00 - FT - Pince à extracteur de corps étrangers
Désignation du produit Fournisseur ASI Condt
Pinces Mâchoires à pinces 2:2 , Longueur 230cm, Ø
2,5 mm GFB-03-25-230 220555 unitaire
Pinces gainées dent de rat, Longueur 120cm, Ø
2,3mm GFB-09-23-120 222227 unitaire
Pinces gainées dent de rat, Longueur 180cm, Ø
2,3mm GFB-09-23-180 222228 unitaire
Pinces gainées dent de rat, Longueur 230cm, Ø
2,3mm GFB-09-23-230 222229 unitaire
Pinces gainées Alligator, Longueur 180cm, Ø 2,3mm GFB-10-23-180 222230 unitaire
Pinces gainées Alligator, Longueur 230cm, Ø 2,3mm GFB-10-23-230 222231 unitaire
Composition du dispositif et accessoires :
Principaux composants et matériaux :
Elément : Mâchoires, dent de rat, Alligator  Matériau : Acier inoxydable
Elément : Tube                                             Matériau : Polytetrafluoroéthylène